



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 976 839 986
Organisasjonsform: Stiftelse
Foretaksnavn: STIFTELSEN FEYLINGSBUA EGRSUND
Forretningsadresse: Strandgaten 46
4370 EGRSUND

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Jon Rasten
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 20.04.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 16.04.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		378 122	40 000
Sponsorinntekt		85 000	15 000
Annen driftsinntekt		66 715	286 194
Sum inntekter		529 837	341 194
Kostnader			
Varekostnad		149 378	17 948
Avskrivinger	3	114 882	116 048
Annen driftskostnad	2	298 240	240 693
Sum kostnader		562 500	374 689
Driftsresultat		-32 663	-33 495
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		2 483	4 065
Sum finansinntekter		2 483	4 065
Annen rentekostnad		6 705	9 254
Sum finanskostnader		6 705	9 254
Netto finans		-4 222	-5 189
Ordinært resultat før skattekostnad	1	-36 885	-38 684
Ordinært resultat etter skattekostnad		-36 885	-38 684
Årsresultat		-36 885	-38 684



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Bygninger		678 453	731 455
Gundersenbua bygning		421 910	444 115
Driftsløsøre		168 341	208 016
Sum varige driftsmidler		1 268 704	1 383 586
Sum anleggsmidler		1 268 704	1 383 586
Omløpsmidler			
Varer			
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd		903 425	984 157
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		903 425	984 157
Sum omløpsmidler		903 425	984 157
SUM EIENDELER		2 172 129	2 367 743
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Innskutt egenkapital	4	850 000	850 000
Sum innskutt egenkapital		850 000	850 000
Opptjent egenkapital			
Opptjent egenkapital	5	1 322 129	1 359 015
Sum opptjent egenkapital		1 322 129	1 359 015
Sum egenkapital		2 172 129	2 209 015



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		0	158 728
Sum annen langsiktig gjeld		0	158 728
Sum langsiktig gjeld		0	158 728
Sum gjeld		0	158 728
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		2 172 129	2 367 743



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 237149

Enheten

Organisasjonsnummer: 976 839 986
Organisasjonsform: Stiftelse
Foretaksnavn: STIFTELSEN FEYLINGSBUA EGRSUND
Forretningsadresse: Strandgaten 46
4370 EGRSUND

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Jon Rasten
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 20.04.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 19.05.2022



Organisasjonsnr: 976 839 986
STIFTELSEN FEYLINGSBUA EGRSUND

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		378 122	40 000
Sponsorinntekt		85 000	15 000
Annen driftsinntekt		66 715	286 194
Sum inntekter		529 837	341 194
Kostnader			
Varekostnad		149 378	17 948
Avskrivinger	3	114 882	116 048
Annen driftskostnad	2	298 240	240 693
Sum kostnader		562 500	374 689
Driftsresultat		-32 663	-33 495
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		2 483	4 065
Sum finansinntekter		2 483	4 065
Annen rentekostnad		6 705	9 254
Sum finanskostnader		6 705	9 254
Netto finans		-4 222	-5 189
Ordinært resultat før skattekostnad	1	-36 885	-38 684
Ordinært resultat etter skattekostnad		-36 885	-38 684
Årsresultat		-36 885	-38 684



Organisasjonsnr: 976 839 986
STIFTELSEN FEYLINGSBUA EGRSUND

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
--------------	------	------	------

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler Immaterielle eiendeler

Varige driftsmidler

Bygninger		678 453	731 455
Gundersenbua bygning		421 910	444 115
Driftsløsøre		168 341	208 016
Sum varige driftsmidler		1 268 704	1 383 586

Sum anleggsmidler		1 268 704	1 383 586
--------------------------	--	------------------	------------------

Omløpsmidler

Varer

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd		903 425	984 157
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		903 425	984 157

Sum omløpsmidler		903 425	984 157
-------------------------	--	----------------	----------------

SUM EIENDELER		2 172 129	2 367 743
----------------------	--	------------------	------------------

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Innskutt egenkapital	4	850 000	850 000
Sum innskutt egenkapital		850 000	850 000

Opptjent egenkapital

Opptjent egenkapital	5	1 322 129	1 359 015
Sum opptjent egenkapital		1 322 129	1 359 015

Sum egenkapital		2 172 129	2 209 015
------------------------	--	------------------	------------------

Gjeld

Langsiktig gjeld

Annen langsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner		0	158 728
Sum annen langsiktig gjeld		0	158 728

Sum langsiktig gjeld		0	158 728
-----------------------------	--	----------	----------------



Sum gjeld	0	158 728
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	2 172 129	2 367 743



Organisasjonsnr: 976 839 986
STIFTELSEN FEYLINGSBUA EGRSUND

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
5

Regnskapsprinsipper

Note

Antall årsverk i regnskapsåret
1.00

Sum Beløp

Note
1

Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

<u>Anskaffelseskost 01.01.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	4190272.00	
<u>Tilgang i året</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	-490000.00	
<u>Avgang i året</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	0.00	
<u>Anskaffelseskost 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	3700272.00	
<u>Samlede av-/nedskrivn.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	2431568.00	
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	1268704.00	
<u>Årets av-/nedskrivn.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	114882.00	

Anskaffelseskost - balanseførte lånekostnader, egentilvirkede anleggsmidler

Goodwill spesifisert for hvert enkelt virksomhetskjøp

Avskrivningsplan for goodwill som er lenger enn fem år - begrunnelse



Mer om varige driftsmidler/immaterielle eiendeler

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



ÅRSBERETNING

STIFTELSEN FEYLINGSBUA 2021

ORG.NR.: 976839986

VIRKSOMHETENS ART OG LOKALISERING

Virksomhetsområdet til Stiftelsen Feylingsbua er å ivareta den felles kulturarv ved å bevare og fremvise for allmenheten en av de få gjenværende sjøfart/fiske og handelseiendommer, som Strandgaten 46. S.F. Eiendommen består av våningshus, fjøs, bødkerhus og en 3 etg sjøbu. Samt nå også tidligere del av naboeiendommens sjøhus, nå kalt Gundersenbua. SF søker å være et kystkultursenter med aktiviteter for den alminnelige interesserte befolkning og byens gjester. Stiftelsens eiendommer ligger i Egersund by.

Spesielle aktiviteter

Stiftelsen har også i 2021 hatt et uvanlig år på bakgrunn at pandemien som rår landet fortsatt snur helt om på våre arrangement og utleiedrift. Med dertil veldig begrenset utleie. Julebyen ble arrangert allikevel dette år – men med redusert besøk og derav inntekter av sildesalget. Men et positivt bidra ble det.

For øvrig har vi hele året forsøkt å opprettholde vedlikeholdet og med full dugnadsinnsats. Det har vært stor oppussing av Kongesalen sist vinter, Utskifting av en del kledningsbord og maling er gjennomført. Uteanlegget i bakgården har blitt «shinet» opp. Og et stort arbeid med å restaurere alle vinduer og glass i våningshuset er startet opp. Dette er en jobb som vil gå langt inn i 2022. (109 vindusglass skal tas ut og restaureres). Stiftelsen har også i år mottatt noe støtte av lokalt næringsliv økonomisk. Noe som sikrer driften vår i vanskelige tider.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven paragraf 3-3 bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet.

Redegjørelse for årsregnskapet

Selskapet har vært utsatt for særskilte faktorer som påvirker virksomheten ut over det vanlige. Koronapandemien har i år igjen på lik linje med øvrig næringsliv påvirket driften i negativ retning.

Stiftelsen er fritatt som skatteobjekt på grunn av sitt ideale formål.

Stiftelsens omsetning er også i år sterkt redusert ut ifra normalen pga ovenstående. Men stiftelsens drift ansees for fortsatt å vær sunn. For 2021 er utleiedelen vært nede på et minimum. Og aktivitetene likeså.

Vi har mottatt litt støtte fra statlige/kommunale midler, Men har håp om at det til kommer noe mer.

Stiftelsen har ned betalt all sin gjeld i 2021, og er derved gjeldfrie. Slutten av året kom der store endringer i pris på kraft. Noe som slår veldig hardt ut på virksomheten ved utleie. Noe må endres. Offentlig støtte/ reduserte priser er helt nødvendig for at vi ikke må øke pris på utleie betraktelig.



Det er ikke foretatt andre spesielle strategiske endringer i 2021 med tanke på stiftelsens virksomhetsområder. Det er heller ikke foretatt vesentlige strukturelle endringer utover ovennevnte.

Omsetningen i Stiftelsen Feylingsbua økte fra koronaår1, 2020 fra kr 341.194 i 2020 til kr 529.836 i 2021. Årsresultatet forbedret seg ørlite fra 2020 med kr 1.800 i mindre underskudd. Resultatet ble – kr 36.885. - Et pandemi resultat.

Dugnadsgjenge har fortsatt en god stamme av frivillige medarbeidere, som fungerer i et veldig godt miljø. Og den allmenne interesse for stiftelsen er fortsatt høy.

Stiftelsen har god likviditet og solid bankbeholdning.

Egenkapitalen er etter årets drift på 100 % ved utgangen av 2021.

Det kommende år vil fortsette med vedlikeholdet, som nevnt restaurering av 109 vindusglass og maling våningshuset.

Stiftelsen vil søke støtte fra det offentlige og andre private kilder til pågående prosjekter.

Selv om vi viser et negativt resultat, ser vi ingen foreløpige farer for fortsatt drift i økonomien. Det er foretatt fulle avskrivninger i regnskapet og utgjør for 2021 kr 114.882. Det er ikke aktivert noe i 2021.

Det er utbetalt honorar til daglig leder med kr 10.000, intet til styrets representanter.

Arbeidsmiljø og likestilling

Arbeidsmiljøet anses som godt. Selskapets styre består av 2 mann og 1 kvinne.

Stiftelsens revisor er i 2021 Øksendal Revisjon v/Jan Egil Øksendal, Tonstad.

Stiftelsens styre

Stiftelsens styre er det samme som foregående år. Med vararepresentant Sigmund Slettebø inne som representant for Eigersund kommune.

Ytre miljø

Virksomhetens bransje medfører hverken forurensning eller utslipp som kan være til skade for det ytre miljø.

Olaug Økland
Styremedlem

Egersund 20. april 2022

Sigmund Slettebø
Vararepresentant

Helge Christensen
Styrets leder

Jon Rasten, daglig leder



STIFTELSEN FEYLINGSBUA EGRSUND

RESULTATREGNSKAP FOR 2021

	Note	2021	2020
Driftsinntekter			
Salgsinntekt		378.122	40.000
Sponsorinntekt		85.000	15.000
Annen driftsinntekt		66.715	286.194
Sum driftsinntekter		529.837	341.194
Driftskostnader			
Varekostnad		149.378	17.948
Avskrivning på varige driftsmidler	3	114.882	116.048
Annen driftskostnad	2	298.240	240.693
Sum driftskostnader		562.500	374.689
Driftsresultat		-32.663	-33.495
Annen renteinntekt		2.483	4.065
Annen rentekostnad		-6.705	-9.254
Resultat av finansposter		-4.222	-5.189
Ordinært resultat før skattekostnad		-36.885	-38.684
Skattekostnad på ordinært resultat	1	0	0
Årsresultat		-36.885	-38.684
Overføringer			
Annen egenkapital		-36.885	-38.684
Sum	5	-36.885	-38.684



STIFTELSEN FEYLINGSBUA EGERSUND

BALANSE PR 31.12.2021


EIENDELER	Note	2021	2020
Anleggsmidler			
<i>Varige driftsmidler</i>	1		
Bygninger		678.453	731.455
Gundersenbua		421.910	444.115
Driftsløsøre, inventar o.l.		168.341	208.016
Sum varige driftsmidler	3	<u>1.268.704</u>	<u>1.383.586</u>
Sum anleggsmidler		<u>1.268.704</u>	<u>1.383.586</u>
Omløpsmidler			
<i>Bankinnskudd, kontanter o.l.</i>		<u>903.425</u>	<u>984.157</u>
Sum omløpsmidler		<u>903.425</u>	<u>984.157</u>
Sum eiendeler		<u>2.172.129</u>	<u>2.367.743</u>
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Stiftelseskapital	4	<u>850.000</u>	<u>850.000</u>
Sum innskutt egenkapital		<u>850.000</u>	<u>850.000</u>
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	5	<u>1.322.129</u>	<u>1.359.015</u>
Sum egenkapital	5	<u>2.172.129</u>	<u>2.209.015</u>
Gjeld			
<i>Langsiktig gjeld</i>			
Gjeld til kredittinstitusjon		<u>0</u>	<u>158.728</u>
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld		0	0
Annen kortsiktig gjeld		0	0
Sum kortsiktig gjeld		<u>0</u>	<u>0</u>
Sum gjeld		<u>0</u>	<u>158.728</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>2.172.129</u>	<u>2.367.743</u>


Egersund, 20.04. 2022

I styret for Stiftelsen Feylingsbua Egersund


Helge Christensen
Styrets leder


Olav Økland
Styremedlem


Sigmund Slettebø
Varamedlem


Jon Rasten
Daglig leder



STIFTELSEN FEYLINGSBUA EGRSUND

NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2021

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

Følgende regnskapsprinsipper er anvendt:

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet og leieinntekter periodisk i hht avtaler.

Varige driftsmidler er vurdert til kostpris etter fradrag for avskrivninger.

Stiftelsen er fritatt for skatteplikt.

Note 2 - Ansatte, godtgjørelser

Stiftelsen har ingen ansatte.

Godtgjørelser

Daglig leder	10.000
Styret	0

Revisor

Kostnadsført honorar (inkl. mva) utgjør kr 8.125 for revisjon og kr 5.000 for andre tjenester.

Note 3 - Varige driftsmidler

	Bygning	Driftsløsøre	Gundersenbua
Anskaffelseskost 1.1.	2.625.922	498.245	1.066.105
Tilgang	0	0	0
Tilskudd 1.1			-490.000
Avgang	0	0	0
Anskaffelseskost 31.12.	2.625.922	498.245	576.105
Akk. av- /nedskrivninger 31.12.	1.947.469	329.904	154.195
Balanseført verdi pr 31.12	678.453	168.341	421.910
Årets avskrivninger	53.002	39.675	22.205
Avskr. sats (%)	2	10-15	5

Note 4 - Stiftelseskapital

Stiftere	Andel	Verv
Eigersund kommune	1/3	Styremedlem
Dalane Folkemuseum	1/3	Styremedlem
Eigersund Kystforening	1/3	Styrets leder

Note 5 - Egenkapital

	Stifteskap.	Annen egenkap.	SUM
Pr. 31.12.20	850.000	1.359.015	2.209.015
Kapitaltilførsel / endringer			0
Sum	850.000	1.359.015	2.209.015
Årets resultat		-36.885	-36.885
Foreslått utdeling		0	0
Pr. 31.12.21	850.000	1.322.129	2.172.129



Øksendal Revisjon AS Revisjon og rådgivning

Godkjent revisjonsselskap

Medlem av Den norske Revisor-
forening

4440 Tonstad

Revisor nr. 997039904

Telefon 38 37 03 08

Mob.tlf. 90 65 23 11

E-post janeg-oe@online.no

Til årsmøtet i
Stiftelsen Feylingsbua Egersund

Revisjonsberetning for 2021

Uttalelse om revisjonen av årsregnskapet

Konklusjon

Vi har revidert årsregnskapet for Stiftelsen Feylingsbua Egersund som viser et underskudd på kr 36.885. Årsregnskapet består av balanse per 31.12.2021, resultatregnskap for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening er årsregnskapet avgitt i samsvar med lov og forskrifter og gir et rettviseende bilde av stiftelsens finansielle stilling per 31.12.2021 og av resultatet for regnskapsåret som ble avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, herunder de internasjonale revisjonsstandardene. Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet i eget punkt nedenfor. Vi er uavhengige av selskapet slik det kreves i lov og forskrift og har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Etter vår oppfatning er innhentet revisjonsbevis tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

Øvrig informasjon

Ledelsen er ansvarlig for øvrig informasjon. Øvrig informasjon består av årsberetningen, men inkluderer ikke årsregnskapet og revisjonsberetningen.

Vår uttalelse om revisjonen av årsregnskapet dekker ikke øvrig informasjon, og vi attesterer ikke den øvrige informasjonen.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese øvrig informasjon med det formål å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom øvrig informasjon og årsregnskapet, kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen, eller hvorvidt den tilsynelatende inneholder vesentlig feilinformasjon. Dersom vi hadde konkludert med at den øvrige informasjonen inneholder vesentlig feilinformasjon er vi pålagt å rapportere det. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.

Styret og daglig leders ansvar for årsregnskapet

Styret og daglig leder er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet i samsvar med lov og forskrifter, herunder for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til stiftelsens evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avviklet.



Stiftelsen Feylingsbua Egersund - Revisjonsberetning for 2021

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, herunder revisjonsstandardene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon som eksisterer. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon blir vurdert som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke økonomiske beslutninger som brukerne foretar basert på årsregnskapet.

Ytterligere informasjon om revisors oppgaver og plikter: <https://revisorforeningen.no/revisjonsberetninger>

Uttalelse om øvrige lovmessige krav

Konklusjon om årsberetningen

Basert på vår revisjon av årsregnskapet som beskrevet ovenfor, mener vi at opplysningene i årsberetningen og forutsetningen om fortsatt drift er konsistente med årsregnskapet og i samsvar med lov og forskrifter.

Konklusjon om registrering og dokumentasjon

Basert på vår revisjon av årsregnskapet som beskrevet ovenfor, og kontrollhandlinger vi har funnet nødvendig i henhold til internasjonal standard for attestasjonsoppdrag (ISAE) 3000 "Attestasjonsoppdrag som ikke er revisjon eller forenklet revisorkontroll av historisk finansiell informasjon", mener vi at ledelsen har oppfylt sin plikt til å sørge for ordentlig og oversiktlig registrering og dokumentasjon av selskapets regnskapsopplysninger i samsvar med lov og god bokføringskikk i Norge.

Konklusjon om utdeling og forvaltning

Basert på vår revisjon av årsregnskapet som beskrevet ovenfor og kontrollhandlinger vi har funnet nødvendig i henhold til internasjonal standard for attestasjonsoppdrag (ISAE) 3000 "Attestasjonsoppdrag som ikke er revisjon eller forenklet revisorkontroll av historisk finansiell informasjon", mener vi at stiftelsen er forvaltet og utdelinger er foretatt i samsvar med lov, stiftelsens formål og vedtektene for øvrig.

Tonstad, 20. april 2022

Øksendal Revisjon AS

Jan Egil Øksendal

Statsautorisert revisor